
Norstedts grundades 1823 och är Sveriges äldsta förlag, samt ett av de ledande. Vår utgivning omfattar skönlitteratur 
och fakta och kännetecknas av kvalitet och bredd. Förutom svensk och utländsk skönlitteratur publicerar vi 
memoarer, biografi er, debatt- och reportageböcker, samt faktaböcker inom historia, mat, trädgård, djur och 
natur, ordböcker, kartor och akademisk kurslitteratur.
 
Norstedts ingår i Norstedts Förlagsgrupp där även Rabén & Sjögren ingår, landets främsta utgivare av böcker, 
ljudböcker, musik och merchandise för barn och ungdomar.
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Nu är den här, den största svenska samtidsordboken i modern tid! Svensk ordbok ut-
given av Svenska Akademien är det mest kompletta hjälpmedlet för att förstå orden 
i en svensk text, för att själv skriva en svensk text och för att få svar på frågor om de 
svenska ordens historia. 

Ordboken innehåller över 100 000 betydelsebeskrivningar, illustrerade med lika 
många språkliga exempel och över 20 000 mer exakta konstruktionsuppgifter. 
För alla uppslagsord anges deras ålder i svenskan och – direkt eller indirekt – 
deras etymologi. Ordboken innehåller också över 1000 belysande sentenser, ofta 
bevingade ord (t.ex. Fem myror är fl er än fyra elefanter). Därtill kommer 400 
stilrutor som på ett resonerande sätt ger råd i vanliga språkvårdsfrågor (t.ex. att 
man stavar museer, inte muséer). 

Ordboken har utarbetats av Redaktionen för Svenska Akademiens samtidsord-
böcker vid Institutionen för svenska språket vid Göteborgs universitet, i samar-
bete med Svenska Akademien och Norstedts förlag.
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Svensk ordbok presenteras på en presskonferens idag (10/9) på Svenska Akade-
mien kl. 14.30-16.00. Klockan 15.00 hälsar Svenska Akademiens ständige sekre-
terare Peter Englund välkommen. Därefter presenterar Sture Allén och Sven-
Göran Malmgren ordboken. Tid för frågor fi nns. 

Adress: Ljusgården, Svensk Akademien, Källargränd 4. Norstedts bjuder på vin 
och tilltugg. 

OSA till lovisa.boberg@norstedts.se

För recensionsex och övriga frågor kontakta: 
Fanny Birath, Norstedts
Tel: 08-769 88 83
Mail: fanny.birath@norstedts.se
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